
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 10. 5. 2019
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 6.3.2020 � 12:44:54

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Jaroslav Bulín, Pavel Babor, Serhii Jolkin
Zdeněk Rom
Hosté: Jaroslava Romová
 
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji
4. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2019, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7
členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
 
Program: 
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Prodej lesa -  LV - 5  od Luboše Bulína
5. Rozpočtové opatření č.2/2019
6. Pojištění odpovědnosti zastupitelů
7. Pasport rybníka před čp. 14
8. Variantní studie na odkanalizování obce
9. Dětský den a volejbalový turnaj v srpnu
10. Diskuze a různé
11. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
pan L. Bulín.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo průběžně plněna.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta informoval, že nechal Ing. Janem Štichem zpracovat odhad lesa, který nám nabízí
k prodeji pan Luboš Bulín. Odhadní cena činí 52 470,- Kč. Zastupitelé s koupí lesních parcel p.č.
1900, 1915 a 1932 od pana Luboše Bulína souhlasí a kupní cenu schvalují.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Paní Romová navrhla rozpočtové opatření číslo 2/2019 - Jedná se o rozpočtování dotace na
volby ve výši 29 000,- na straně příjmů a rozpočtování výdajů na volby ve výši 15 000,-Kč, dopravní
obslužnost 1 000,-Kč nákup pozemku 55 000,- Kč, dar Linka bezpečí 2 000,- Kč.   
Rozpočet po změnách schvalujeme jako schodkový: příjmy 2 079 080,- Kč výdaje 2 127 580,- Kč.
Schodek bude financován z přebytku minulých let. 

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:48:54 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Starosta předložil nezávaznou nabídku na pojištění odpovědnosti zastupitelů. Roční pojistné by
činilo 3750,- Kč a pokrylo by případnou škodu obce v případě chyby nebo nesprávného rozhodnutí.
Zastupitelé souhlasí s uzavřením tohoto pojištění odpovědnosti.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 7/ Starosta informoval, že při kontrole apartmánů Bílov ze strany Inspekce životního prostředí ČR
bylo připomenuto, že obci chybí pasport rybníka před čp.14, který by řešil tento odběr podzemních
vod a její následnou likvidaci. Po jednání na Odboru ŽP v Kralovicích navrhuje tento chybějící
pasport nechat vypracovat. Zastupitelé souhlasili a pověřili ho dalším jednáním.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 8/ Starosta informoval, že pro vypracování Variantní studie odkanalizování obce navrhuje oslovit
projektanta pana Ing. Jíchu.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 9/ Starosta informoval, že na konci června bude obec pravděpodobně pořádat rybářské závody
spojené s dětským dnem a na konci srpna, 24. nebo 25. srpna 2019 tradiční volejbalový turnaj.
Zastupitelé akce odsouhlasili a uvolnili na ně následující částku: na rybářské závody 5000,- Kč a na
volejbalový turnaj rovněž 5000,- Kč.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
 
Ad 13/ Diskuze a různé – protože nebylo dalších podnětů, uzavřel starosta dnešní zasedání a navrhl
následující usnesení:
 
4.usnesení obecního zastupitelstva ze dne 10. května 2019:
 
 
19/ 2019 – zastupitelé souhlasí s koupí lesních pozemků p.č. 1900, 1915 a 1932 od pana Luboše
Bulína za odhadní cenu 52 470,- Kč
20/ 2019 - zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č. číslo 2/2019 - dotace na volby ve výši 29 000,-
na straně příjmů a rozpočtování výdajů na volby ve výši 15 000,-Kč, dopravní obslužnost
1 000,-Kč, nákup pozemku 55 000,- Kč, dar Linka bezpečí 2000,- Kč.   
Rozpočet po změnách schvalujeme jako schodkový: příjmy 2 079 080, Kč výdaje 
2 127 580,- Kč. Schodek bude financován z přebytku minulých let. 
   
21/2019 – zastupitelé schvalují realizaci pojištění odpovědnosti zastupitelů obce
22/ 2019 – zastupitelé schvalují vypracovaní pasportu rybníka před čp 14
23/2019 – zastupitelé schvalují p. Ing Jíchu jako zpracovatele Variantní studie odkanalizování obce
24/2019 – zastupitelé uvolňují částku 5000,- Kč na pořádání dětského dne a rybářských závodů
a částku 5000,- na pořádání volejbalového turnaje
 
 
Zapsal dne 10. 5. 2019                                                         Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:48:54 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

